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Platan Prima Mini 2LM/6LW

Cena 990,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Platan

Opis produktu
Platan Prima mini to uproszczona wersja centrali Prima z polem komutacyjnym IP , ale bez funkcjonalności VoIP . Odpowiada potrzebom rynku SOHO, mikrofirm, niewielkich oddziałów, punktów

usługowych lub sklepów, liczących do dziesięciu pracowników, a także dla domów jedno- i wielorodzinnych. Sprawdzi się wszędzie tam, gdzie najważniejsza jest stabilna komunikacja dobrej jakości i
atrakcyjna cena, a mniej istotne są usługi dodatkowe. Prosta w konfiguracji i użytkowaniu - gotowa do pracy zaraz po wyjęciu z pudełka.

  

   

   Konfiguracja Podstawowa

  
   2 analogowe linie miejskie 

  6 analogowych linii wewnętrznych

Ważniejsze cechy centrali Prima

Plug & Talk czyli podłącz i rozmawiaj - centralka gotowa do użycia po wyjęciu z pudełka z predefiniowanymi ustawieniami fabrycznymi 

  Prima mini Web Konfigurator - zarządzanie centralką przez przeglądarkę internetową 

  Zobacz Kto Dzwoni - prezentacja numeru (usługa CLIP) abonenta dzwoniącego na wyświetlaczach aparatów telefonicznych oraz w programie Platan CTI 

  DISA - wybierz numer wewnętrzny w czasie zapowiedzi 

  8 zapowiedzi głosowych dla funkcji DISA 

  4 polifoniczne melodie dla połączeń oczekujących 

  Rejestracja połączeń z buforem w centrali 

  Współpraca z komputerem poprzez program Platan CTI (dodatkowe funkcje telefonu na ekranie komputera) 

  Możliwość nagrywania rozmów przez adapter PCR 

  Możliwość aktualizacji oprogramowania centrali (firmware update) 

  Estetyczna obudowa do powieszenia na ścianie 

  
  A do tego... wszystkie cechy nowoczesnej centrali telefonicznej.
   

  Istniej również możliwość dokupienia usługi pomocy technicznej na okres 6 lub 12 miesięcy.
  Wystarczy kliknąć poniższy link:

  Pomoc techniczna 6 miesięcy
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  Pomoc techniczna 12 miesięcy
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